Nome Parlamentar
MARCIO BITTAR
PAULAO
REBECCA GARCIA
LUIZ CARLOS
VINICIUS GURGEL
AFONSO FLORENCE

ZEZEU RIBEIRO
MARIO NEGROMONTE

JUTAHY JUNIOR
COLBERT MARTINS
FERNANDO TORRES
LUIZ ARGOLO

ROBERTO BRITTO

VALMIR ASSUNGAO

MARCOS MEDRADO

PAULO MAGALHAES
JOSE ROCHA
JOAO CARLOS BACELAR

LUIZ DE DEUS
LUIZ ALBERTO

IRINY LOPES
ARMANDO VERGILIO
HELIO SANTOS
WALDIR MARANHAO

PEDRO NOVAIS
JOSE HUMBERTO

DOMINGOS SAVIO

MARGARIDA SALOMAO

Partido UF
PSDB  AC
PT AL
PP AM
PSDB AP
PR AP
PT BA
PT BA
PP BA
PSDB BA
PMDB  BA
PSD BA
SD BA
PP BA
PT BA
SD BA
PSD BA
PR BA
PR BA
DEM BA
PT BA
PT ES
SD GO
PSDB MA
PP MA
PMDB MA
PSD MG
PSDB MG
PT MG

Deputados Federais que nédo apresent:

Endereco
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Cémara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Anexo Gabinete

4

952

366

520

750

852

481

571

345

407

456

462

643

733

739

834

903

908

928

939

954

469

816

268

541

813

267

271

276



FABIO RAMALHO

TONINHO PINHEIRO

ARACELY DE PAULA

WALTER TOSTA

NILMARIO MIRANDA

LUIZ FERNANDO FARIA

PAULO ABI-ACKEL
ODAIR CUNHA
MIGUEL CORREA
MARCUS PESTANA

LAEL VARELLA

GABRIEL GUIMARAES

NEWTON CARDOSO

DAMIAO FELICIANO

JESUS RODRIGUES

MARCELO CASTRO

PMDB

PMDB

PB

Pl

PI

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

374

584

201

214

318

339

460

556

627

715

721

821

932

938

706

811




TAKAYAMA

ANDRE VARGAS

FELIPE BORNIER

OTAVIO LEITE

JORGE BITTAR

BENEDITA DA SILVA

ALEXANDRE SANTOS

MANUEL ROSA NECA

EDSON SANTOS

LUIZ SERGIO

SERGIO ZVEITER

ADRIAN

PAULO WAGNER

HENRIQUE EDUARDO ALVES

BOHN GASS

ELISEU PADILHA

NELSON MARCHEZAN JUNIOR

HENRIQUE FONTANA

JERONIMO GOERGEN

RENATO MOLLING

JOSE OTAVIO GERMANO

MANUELA D'AVILA

OSMAR TERRA

ROGERIO CARVALHO

MARCIO MACEDO

ARLINDO CHINAGLIA

PAULO TEIXEIRA

GUILHERME CAMPOS

GUSTAVO PETTA

PSC

PT

PSD

PSDB

PT

PT

PMDB

PR

PT

PT

PSD

PMDB

PV

PMDB

PT

PMDB

PSDB

PT

PP

PP

PP

PCdoB

PMDB

PT

PT

PT

PT

PSD

PCdoB

PR

PR

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RJ

RN

RN

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

SE

SE

SP

SP

SP

SP

Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Cémara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Cémara dos Deputados, Edificio Anexo

910

923

216

225

232

330

331

341

402

409

437

441

324

539

269

222

250

256

316

337

424

438

927

641

654

281

283

385



MARIA LUCIA PRANDI

RENATO SIMOES

JOSE MENTOR

PAULO MALUF

HELCIO SILVA

IARA BERNARDI

FRANCISCO CHAGAS

ANTONIO CARLOS MENDES
THAME

EMANUEL FERNANDES

NEWTON LIMA

CARLOS ZARATTINI

CANDIDO VACCAREZZA

IRAJA ABREU

PT

PT

PT

PP

PT

PT

PT

PSDB

PSDB

PT

PT

PT

PSD

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

TO

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Céamara dos Deputados, Edificio Anexo
Camara dos Deputados, Edificio Anexo
Cémara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Camara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

Céamara dos Deputados, Edificio Anexo

344

358

502

512

542

548

611

624

760

805

808

958

802



aram requerimento a PEC 555/2006

Endereco (complemento)

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Telefone

3215-5952

3215-5366

3215-5520

3215-5750

3215-5852

3215-5481

3215-5571

3215-5345

3215-5407

3215-5456

3215-5462

3215-5643

3215-5733

3215-5739

3215-5834

3215-5903

3215-5908

3215-5928

3215-5939

3215-5954

3215-5469

3215-5816

3215-5268

3215-5541

3215-5813

3215-5267

3215-5271

3215-5276

Fax

3215-2952

3215-2366

3215-2520

3215-2750

3215-2852

3215-2481

3215-2571

3215-2345

3215-2407

3215-2456

3215-2462

3215-2643

3215-2733

3215-2739

3215-2834

3215-2903

3215-2908

3215-2928

3215-2939

3215-2954

3215-2469

3215-2816

3215-2268

3215-2541

3215-2813

3215-2267

3215-2271

3215-2276

Correio Eletronico

dep.marciobittar@camara.leg.br

dep.paulao@camara.leg.br

dep.rebeccagarcia@camara.leg.br

dep.luizcarlos@camara.leg.br

dep.viniciusgurgel@camara.leg.br

dep.afonsoflorence@camara.leg.br

dep.zezeuribeiro@camara.leg.br

dep.marionegromonte@camara.leg.br

dep.jutahyjunior@camara.leg.br

dep.colbertmartins@camara.leg.br

dep.fernandotorres@camara.leg.br

dep.luizargolo@camara.leg.br

dep.robertobritto@camara.leg.br

dep.valmirassuncao@camara.leg.br

dep.marcosmedrado@camara.leg.br

dep.paulomagalhaes@camara.leg.br

dep.joserocha@camara.leg.br

dep.joaocarlosbacelar@camara.leg.br

dep.luizdedeus@camara.leg.br

dep.luizalberto@camara.leg.br

dep.irinylopes@camara.leg.br

dep.armandovergilio@camara.leg.br

dep.heliosantos@camara.leg.br

dep.waldirmaranhao@camara.leg.br

dep.pedronovais@camara.leg.br

dep.josehumberto@camara.leg.br

dep.domingossavio@camara.leg.br

dep.margaridasalomao@camara.leg.br



mailto:dep.marciobittar@camara.leg.br
mailto:dep.paulao@camara.leg.br
mailto:dep.rebeccagarcia@camara.leg.br
mailto:dep.luizcarlos@camara.leg.br
mailto:dep.viniciusgurgel@camara.leg.br
mailto:dep.afonsoflorence@camara.leg.br
mailto:dep.zezeuribeiro@camara.leg.br
mailto:dep.marionegromonte@camara.leg.br
mailto:dep.jutahyjunior@camara.leg.br
mailto:dep.colbertmartins@camara.leg.br
mailto:dep.fernandotorres@camara.leg.br
mailto:dep.luizargolo@camara.leg.br
mailto:dep.robertobritto@camara.leg.br
mailto:dep.valmirassuncao@camara.leg.br
mailto:dep.marcosmedrado@camara.leg.br
mailto:dep.paulomagalhaes@camara.leg.br
mailto:dep.joserocha@camara.leg.br
mailto:dep.joaocarlosbacelar@camara.leg.br
mailto:dep.luizdedeus@camara.leg.br
mailto:dep.luizalberto@camara.leg.br
mailto:dep.irinylopes@camara.leg.br
mailto:dep.armandovergilio@camara.leg.br
mailto:dep.heliosantos@camara.leg.br
mailto:dep.waldirmaranhao@camara.leg.br
mailto:dep.pedronovais@camara.leg.br
mailto:dep.josehumberto@camara.leg.br
mailto:dep.domingossavio@camara.leg.br
mailto:dep.margaridasalomao@camara.leg.br

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

3215-5374

3215-5584

3215-5201

3215-5214

3215-5318

3215-5339

3215-5460

3215-5556

3215-5627

3215-5715

3215-5721

3215-5821

3215-5932

3215-2374

3215-2584

3215-2201

3215-2214

3215-2318

3215-2339

3215-2460

3215-2556

3215-2627

3215-2715

3215-2721

3215-2821

3215-2932

dep.fabioramalho@camara.leg.br

dep.toninhopinheiro@camara.leg.br

dep.aracelydepaula@camara.leg.br

dep.waltertosta@camara.leg.br

dep.nilmariomiranda@camara.leg.br

dep.luizfernandofaria@camara.leg.br

dep.pauloabiackel@camara.leg.br

dep.odaircunha@camara.leg.br

dep.miguelcorrea@camara.leg.br

dep.marcuspestana@camara.leg.br

dep.laelvarella@camara.leg.br

dep.gabrielguimaraes@camara.leg.br

dep.newtoncardoso@camara.leg.br

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

3215-5938 3215-2938 dep.damiaofeliciano@camara.leg.br

3215-5706 3215-2706 dep.jesusrodrigues@camara.leg.br

3215-5811 3215-2811 dep.marcelocastro@camara.leg.br



mailto:dep.fabioramalho@camara.leg.br
mailto:dep.toninhopinheiro@camara.leg.br
mailto:dep.aracelydepaula@camara.leg.br
mailto:dep.waltertosta@camara.leg.br
mailto:dep.nilmariomiranda@camara.leg.br
mailto:dep.luizfernandofaria@camara.leg.br
mailto:dep.pauloabiackel@camara.leg.br
mailto:dep.odaircunha@camara.leg.br
mailto:dep.miguelcorrea@camara.leg.br
mailto:dep.marcuspestana@camara.leg.br
mailto:dep.laelvarella@camara.leg.br
mailto:dep.gabrielguimaraes@camara.leg.br
mailto:dep.newtoncardoso@camara.leg.br
mailto:dep.zegeraldo@camara.leg.br
mailto:dep.claudioputy@camara.leg.br
mailto:dep.miriquinhobatista@camara.leg.br
mailto:dep.damiaofeliciano@camara.leg.br
mailto:dep.silviocosta@camara.leg.br
mailto:dep.josechaves@camara.leg.br
mailto:dep.brunoaraujo@camara.leg.br
mailto:dep.joseaugustomaia@camara.leg.br
mailto:dep.wolneyqueiroz@camara.leg.br
mailto:dep.jesusrodrigues@camara.leg.br
mailto:dep.marcelocastro@camara.leg.br
mailto:dep.odiliobalbinotti@camara.leg.br
mailto:dep.angelovanhoni@camara.leg.br
mailto:dep.hermesparcianello@camara.leg.br
mailto:dep.assisdocouto@camara.leg.br
mailto:dep.rosaneferreira@camara.leg.br
mailto:dep.zecadirceu@camara.leg.br

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

3215-5910

3215-5923

3215-5216

3215-5225

3215-5232

3215-5330

3215-5331

3215-5341

3215-5402

3215-5409

3215-5437

3215-5441

3215-5324

3215-5539

3215-5269

3215-5222

3215-5250

3215-5256

3215-5316

3215-5337

3215-5424

3215-5438

3215-5927

3215-5641

3215-5654

3215-5966

3215-5281

3215-5283

3215-5385

3215-2910

3215-2923

3215-2216

3215-2225

3215-2232

3215-2330

3215-2331

3215-2341

3215-2402

3215-2409

3215-2437

3215-2441

3215-2324

3215-2539

32152269

3215-2222

3215-2250

3215-2256

3215-2316

3215-2337

3215-2424

3215-2438

3215-2927

3215-2641

3215-2654

32152966

3215-2281

3215-2283

3215-2385

dep.takayama@camara.leg.br

dep.andrevargas@camara.leg.br

dep.felipebornier@camara.leg.br

dep.otavioleite@camara.leg.br

dep.jorgebittar@camara.leg.br

dep.beneditadasilva@camara.leg.br

dep.alexandresantos@camara.leg.br

dep.manuelrosaneca@camara.leg.br

dep.edsonsantos@camara.leg.br

dep.luizsergio@camara.leg.br

dep.sergiozveiter@camara.leg.br

dep.adrian@camara.leg.br

dep.paulowagner@camara.leg.br

dep.henrigueeduardoalves@camara.leg.

br

dep.bohngass@camara.leg.br

dep.eliseupadilha@camara.leg.br

dep.nelsonmarchezanjunior@camara.le
g.br

dep.henriquefontana@camara.leg.br

dep.jeronimogoergen@camara.leg.br

dep.renatomolling@camara.leg.br

dep.joseotaviogermano@camara.leg.br

dep.manueladavila@camara.leg.br

dep.osmarterra@camara.leg.br

dep.rogeriocarvalho@camara.leg.br

dep.marciomacedo@camara.leg.br

dep.arlindochinaglia@camara.leg.br

dep.pauloteixeira@camara.leg.br

dep.guilhermecampos@camara.leg.br

dep.gustavopetta@camara.leg.br



mailto:dep.takayama@camara.leg.br
mailto:dep.andrevargas@camara.leg.br
mailto:dep.felipebornier@camara.leg.br
mailto:dep.otavioleite@camara.leg.br
mailto:dep.jorgebittar@camara.leg.br
mailto:dep.beneditadasilva@camara.leg.br
mailto:dep.alexandresantos@camara.leg.br
mailto:dep.manuelrosaneca@camara.leg.br
mailto:dep.edsonsantos@camara.leg.br
mailto:dep.luizsergio@camara.leg.br
mailto:dep.sergiozveiter@camara.leg.br
mailto:dep.adrian@camara.leg.br
mailto:dep.paulowagner@camara.leg.br
mailto:dep.henriqueeduardoalves@camara.leg.br
mailto:dep.henriqueeduardoalves@camara.leg.br
mailto:dep.bohngass@camara.leg.br
mailto:dep.eliseupadilha@camara.leg.br
mailto:dep.nelsonmarchezanjunior@camara.leg.br
mailto:dep.nelsonmarchezanjunior@camara.leg.br
mailto:dep.henriquefontana@camara.leg.br
mailto:dep.jeronimogoergen@camara.leg.br
mailto:dep.renatomolling@camara.leg.br
mailto:dep.joseotaviogermano@camara.leg.br
mailto:dep.manueladavila@camara.leg.br
mailto:dep.osmarterra@camara.leg.br
mailto:dep.rogeriocarvalho@camara.leg.br
mailto:dep.marciomacedo@camara.leg.br
mailto:dep.arlindochinaglia@camara.leg.br
mailto:dep.pauloteixeira@camara.leg.br
mailto:dep.guilhermecampos@camara.leg.br
mailto:dep.gustavopetta@camara.leg.br

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

Brasilia - DF - CEP 70160-900

3215-5344

3215-5358

3215-5502

3215-5512

3215-5542

3215-5548

3215-5611

3215-5624

3215-5760

3215-5805

3215-5808

3215-5958

3215-5802

3215-2344

3215-2358

3215-2502

3215-2512

3215-2542

3215-2548

3215-2611

3215-2624

3215-2760

3215-2805

3215-2808

3215-2958

3215-2802

dep.marialuciaprandi@camara.leg.br

dep.renatosimoes@camara.leg.br

dep.josementor@camara.leg.br
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